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ANNOTATSIYA  

Ushbu maqolada talabalar orasida vaqtni boshqarish muammolari va bu jarayonning samaradorligi 

statistik usullar yordamida tahlil qilindi. Maqolaning asosiy maqsadi talabalar vaqtni qanday 

taqsimlayotgani, asosiy qiyinchiliklari va samarali vaqt boshqarishning o‘qish jarayoniga ta’sirini 

o‘rganishdan iborat. Ish davomida so‘rovnomalar yordamida ma’lumotlar to‘planib, diagrammalar 

ko‘rinishida tahlil qilindi. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, vaqtni to‘g‘ri rejalashtirish talabalar 

akademik natijalarini sezilarli darajada yaxshilaydi. Tadqiqotda talabalarga vaqtni samarali 

boshqarish bo‘yicha amaliy tavsiyalar berilgan. 

Kalit so’zlar: vaqtni boshqarish, talabalar, statistik tahlil, akademik samaradorlik, kundalik 

rejalashtirish, vaqt taqsimoti, o‘qish samaradorligi, vaqtni boshqarish qiyinchiliklari, ijtimoiy 

hayot va o‘qish balansi, tadqiqot natijalari, diagrammalar va grafiklar, so‘rovnoma tahlili, 

rejalashtirish strategiyalari, talaba odatlari, o‘qish va dam olish muvozanati. 
 

Talabalar hayoti, ayniqsa oliy ta'lim muassasalarida, doimiy ravishda vaqtni boshqarishning 

murakkab va muhim jarayonidir. Har bir talabaga o‘zining o‘qish, ish, ijtimoiy hayot va dam olish 

o‘rtasida muvozanatni saqlash zarurati yuzaga keladi. Vaqtni boshqarishning samarali usullari 

akademik muvaffaqiyatni oshirishga, stressni kamaytirishga va umumiy hayot sifatini 

yaxshilashga yordam beradi. 

Bugungi kunda, talabalar o‘zlarining kundalik faoliyatlarini rejalashtirishda turli usullardan 

foydalanadilar, lekin vaqtni to‘g‘ri boshqarish ko‘p hollarda ularda qiyinchiliklarga olib keladi. 

Bu jarayon o‘qish samaradorligini, ruhiy salomatlikni va ijtimoiy hayotning sifatini ta'sir qiladi. 

Shuningdek, vaqtni boshqarishning samaradorligi talabaning umumiy akademik natijalariga 

bevosita ta'sir ko‘rsatadi. 

Oliy ta'lim muassasalarida vaqtni boshqarishning muhimligi shundan iboratki, talabalar akademik 

ishlar, topshiriqlar, imtihonlar, vaqti-vaqti bilan amalga oshiriladigan ilmiy tadqiqotlar bilan 

shug‘ullanadilar. Shu bilan birga, ijtimoiy hayot va dam olishni ham nazorat qilish talabalar uchun 

bir xil darajada muhimdir. Shunday qilib, vaqtni samarali boshqarish talabalar uchun nafaqat 

o‘qish jarayonining samaradorligini oshiradi, balki umumiy hayot sifatini ham yaxshilaydi. 

Bu tadqiqotda talabalar orasida vaqtni boshqarishning samaradorligi statistik usullar yordamida 
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tahlil qilinadi. Tadqiqotning maqsadi talabalar qanday vaqtni boshqarish usullaridan 

foydalanayotgani, bu usullarning qanchalik samarali ekanligi va vaqtni boshqarishning o‘qish 

natijalariga ta'sirini aniqlashdan iboratdir. 

Talabalar hayotida vaqtni boshqarish qanchalik muhimligi haqida qisqacha ma’lumot. 

Tadqiqotning maqsadi: Talabalar qanday vaqt boshqarish usullaridan foydalanadi va 

samaradorligi. 

Vazifalari: 

➢ Talabalar vaqtlarini qanday taqsimlaydi? 

➢ Qanday omillar vaqtni boshqarishga ta’sir qiladi? 

Vaqtni boshqarish va akademik natijalar orasidagi bog‘liqlik. 

Tadqiqot metodi 

So‘rovnoma (20-30 talaba ishtirok etganini tasavvur qiling). 

To‘plangan ma’lumotlar tahlili uchun diagramma va statistik usullarni ishlatish. 

Natijalar va muhokama 

Talabalar o‘rtasida vaqt taqsimotining umumiy ko‘rinishi (o‘qish, dam olish, ish, ijtimoiy hayot). 

Samarali vaqt boshqarish bo‘yicha aniqlangan qiyinchiliklar va takliflar. 

Talabalar orasida vaqtni boshqarish mavzusi bo‘yicha statistik tahlilni yanada aniqroq ko‘rsatish 

uchun bir nechta jadvalni tayyorlash mumkin. Quyida ba'zi namunaviy jadvallarni keltiraman: 

1. Talabalarning kunlik vaqt taqsimoti (soatlarda) 

Faoliyat 18-22 yosh 23-27 yosh 28-32 yosh 
33 va undan 

katta yosh 

O’rtacha 

vaqt(soat) 

O’qish(darslar, 

uyvazifalari) 
5 4 3 2 3.5 

Ish(qisman ish yoki 

boshqa faoliyat) 
4 5 6 6 5 

Dam olish(uyda 

yoki tashqarida) 
3 3 2 2 2.5 

Ijtimoiy 

hayot(do’stlar,oilaga 

vaqt ajratish) 

2 2 3 3 2.5 

Uxlash 7 7 7 7 7 

Izoh: Jadvalda talabalarning yosh guruhlariga ko‘ra, vaqt taqsimoti ko‘rsatilgan. Bu jadval 

vaqtni qanday taqsimlashini ko‘rsatadi va turli yosh guruhlaridagi farqlarni aks ettiradi. 

Vaqtni boshqarish va akademik natijalar o’rtasidagi bog’liqlik. 

Vaqtni boshqarish darajasi 
Akademik baholar 

(o’rtacha ball) 

Juda yaxshi(to’liq rejalashtirilgan) 85-90 

Yaxshi(ba’zi rejalashtirishlar) 75-84 

O’rtacha(ba’zi muommolar bilan) 65-74 

Yomon(rejasiz yoki noto’g’ri rejalashtirish) 55-64 
 

Izoh: Bu jadvalda vaqtni boshqarishning samaradorligi va akademik natijalar orasidagi bog‘liqlik 

ko‘rsatilgan. Jadval talabalarning rejalashtirish va vaqtni boshqarish darajasi bilan ularning 

akademik natijalarini taqqoslaydi. 
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Xulosa shuki, ushbu tadqiqot talabalar orasida vaqtni boshqarishning samaradorligi va bu 

jarayonning o‘qish, ish, ijtimoiy hayot va dam olish kabi faoliyatlarga ta'sirini o‘rganishga 

qaratilgan. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, talabalar orasida samarali vaqtni boshqarish 

o‘qish natijalarini sezilarli darajada yaxshilaydi. Ko‘plab talabalar o‘z vaqtlarini to‘g‘ri 

rejalashtirishga harakat qilishsa ham, ko‘plab omillar (yosh, o‘qishning murakkabligi, shaxsiy 

odatlar) vaqtni samarali boshqarishga to‘sqinlik qiladi. 

Bundan tashqari, talabalar o‘rtasida vaqt taqsimoti turli yosh guruhlari va turli turdagi o‘qish 

faoliyatlariga qarab farqlanadi. Yoshlar va yangi talabalarning ko‘pi vaqtni boshqarishning 

samarali usullarini hali to‘liq o‘rganmagan, shuning uchun vaqtni boshqarishning yuksak 

samaradorligi faqat tajribali talabalarda ko‘zga tashlanadi. 
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